中信泰富特钢集团股份有限公司 关于延期举办 2022 年年度网上业绩说明会的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中信泰富特钢集团股份有限公司(以下简称"公司")原定 2023年3月16日(星期四)下午15:00举行2022年年度网上业绩说明会,根据公司工作需要,延期至2023年3月20日(星期一)下午15:00举行,具体会议信息如下:

一、参会人员

公司董事长钱刚先生、董事兼常务副总裁王文金先生、总会计师倪幼美女士、董事会秘书王海勇先生将参加此次公司业绩说明会。

二、投资者参会方式

欢迎广大投资者通过下述方式参加本次说明会:

参与方式一:使用电脑端网页浏览器点击

https://hzbpc.yundzh.com/#/zxtg/livePcRoom/17337

参与方式二:使用手机端网页浏览器点击

https://saas.yundzh.com/#/zxtg/liveRoom/17337

参与方式三: 使用手机微信扫描如下二维码

中信泰富特钢集团

创建全球最具竞争力的特钢企业集团



三、投资者互动

说明会分为业绩介绍、行业情况介绍和问答环节。为做好中小投资者保护工作,增进投资者对公司的了解,以提升公司治理水平和企业整体价值,现就公司 2022 年度业绩说明会提前向投资者征集相关问题,广泛听取投资者建议。投资者可在 2023 年 3 月 20 日 13:00 前通过发送电子邮件(邮箱: zxtgdm@citicsteel.com)或拨打联系电话(电话号码: 0510-80673288)的方式联系公司,提出所关注的问题,公司将在说明会上选择投资者普遍关注的问题进行统一回答。

对本次调整业绩说明会举办时间给投资者带来的不便致以诚挚的歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

中信泰富特钢集团股份有限公司

董 事 会

2023年3月15日